GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 05/2023 – SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Edital para Seleção da
Equipe Técnica do Programa Limite do Visível.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME PERFIL FUNÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Cely Alana Carvalho Modesto 01
Apoio Técnico – Logística e

Secretariado
Aprovado e classificado 1º - 100 pontos

Araysa Amanda de Araújo Medeiros 01
Apoio Técnico – Logística e

Secretariado
Aprovado e classificado 2º - 55 pontos

Luana Alves Moreira Marques 01
Apoio Técnico – Logística e

Secretariado
Aprovado (cadastro reserva) 3º - 55 pontos

Elaine de Lima Rocha 01
Apoio Técnico – Logística e

Secretariado
Aprovado (cadastro reserva) 4º - 40 pontos

Marina de Oliveira Mendonça 01
Apoio Técnico – Logística e

Secretariado
Lista de espera 5º - 40 pontos

Fhelipy Arruda Rocha 02 Apoio Técnico – Design Aprovado e classificado 1º - 100 pontos

Karla Rossana Francelino Ribeiro Noronha 02 Apoio Técnico – Design Aprovado (cadastro reserva) 2º - 55 pontos

Luciana Lima Lunguinho Santos 03
Apoio Técnico – Análise de

Dados
Aprovado e classificado 1º - 70 pontos

Leandro Sales Almeida de Oliveira 03
Apoio Técnico – Análise de

Dados
Aprovado (cadastro reserva) 2º - 70 pontos

Rafaela Dias Fernandes 03
Apoio Técnico – Análise de

Dados
Aprovado (cadastro reserva) 3º - 70 pontos

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Bruna Regina dos Santos Silva 03
Apoio Técnico – Análise de

Dados
Lista de espera 4º - 55 pontos

Marcelo da Silva Araujo 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Aprovado e classificado 1º - 100 pontos

Adriana Ferreira Martins 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Aprovado (cadastro reserva) 2º - 100 pontos

Rodrigo Holmes Dias de Lima 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Aprovado (cadastro reserva 3º - 100 pontos

Cintia Medeiros Robles Aguiar 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 4º - 100 pontos

Wagner Leite Ribeiro 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 5º - 100 pontos

Mychelline Souto Cunha 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 6º - 85 pontos

Elane da Silva Salvador 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 7º - 85 pontos

Victor Fellipe dos Santos Gomes 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 8º - 85 pontos

Mateus Barbosa da Silva 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 9º - 85 pontos

Poliana Lima de Brito 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 10º - 70 pontos

Pedro Henrique dos Anjos Cabral 04
Apoio Técnico – Suporte

Pedagógico
Lista de espera 11º - 70 pontos

Campina Grande, 26 de junho de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ